
Okresní fotbalový svaz Děčín 

Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín V-Rozbělesy, Děčín 
(mobil 734 622 232, e-mail: dcsanchez@centrum.cz, IČ 228 828 04) 

__________________________________________________________________________ 

Pozvánka na přípravné soustředění (kemp) výběru U11 a U12 při OFS Děčín 

Součástí plánované přípravy mladých talentovaných fotbalistů a fotbalistek, která slouží ke zkvalitnění 

a rozšíření základny okresních výběrů je fotbalový kemp (soustředění), které je organizováno Okresním 

fotbalovým svazem Děčín. Nejmenší počet hráčů na soustředění je 10, maximální počet je 25.  

Kemp je organizovaný pro ročníky 2010 (U11) a 2011 (U12) a ml.  a to formou příměstského tábora 

Termín: 20. – 22. srpna 2021 (PÁ – NE) – možnost i dva dny 

Místo: areál ŘEZ-UZ v Děčíně 

Strava: zajištěna v místní restauraci (obědy, svačina, ovoce a zelenina včetně pitného režimu) 

Začátek tréninků bude v 10:00 hodin, ukončení tréninkového dne v 16:30 hodin a to od pátku do 

neděle (v areálu by měli být hráči – hráčky v 9:30 hod.) 

Cena: 300,- Kč na den, celkem 900,- Kč – lze i dva dny 

Trenéři: Petr Voříšek, Mgr. Roman Stružinský, Vratislav Lána 

Vedoucí kempu : Miroslav Máša, Antonín Rydval 

Ostatní: platí pouze pro pozvané hráče 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška – nejpozději do 12:00 hod dne 18.8.2021 - ZÁVAZNÁ 

Přihlašujeme tímto hráče: 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………… 

Datum narození : ……………………………………………………………………………………………. 

Mateřský klub: ………………………………………………………………………………………… 

Jméno zákonného zástupce: ……………………………………………………………………. 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………………… 

Kontakt na rodiče (zákonného zástupce) 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………. 

Mobil: ……………………………………………….e-mail : ……………………………………………………………………………… 

Prohlášení COVID 19 : ……………………………………. 

Datum        podpis rodičů (zákonného zástupce) 

………………………………..      ………………………………………………… 


